ANEXO | - RESOLUCION 35/2023

HONORARIOS MiNIMOS SUGERIDOS

EN MATERIA DE CERTIFICACIONES DE ESTADOS CONTABLES
Y MANIFESTACIONES DE BIENES - MES SEPTIEMBRE 2023

DESDE HASTA HONORARIOS MINIMOS SUGERIDOS
$ $ FIJO ADICIONAL % Sobre Excedente de $
- 1.385.000,00 39.000,00 0,0000 -
1.385.000,01 2.773.000,00 39.000,00 19784 1.385.000,00
2.773.000,01 4160.000,00 66.460,19 1,8990 2.773.000,00
4160.000,01 5.546.000,00 92799,32 1,7880 4.160.000,00
5.546.000,01 6.934.000,00 117.581,00 1,691 5.546.000,00
6.934.000,01 8.322.000,00 141.053,47 1,6441 6.934.000,00
8.322.000,01 11.096.000,00 163.873,58 1,2918 8.322.000,00
11.096.000,01 13.870.000,00 199.708,11 1,2518 11.096.000,00
13.870.000,01 18.031.000,00 234.433,04 1,2048 13.870.000,00
18.031.000,01 22195.000,00 284.564,77 11578 18.031.000,00
22195.000,01 27.743.000,00 332.775,56 1,0378 22195.000,00
27.743.000,01 34.679.000,00 390.352,71 0,6811 27.743.000,00
34.679.000,01 69.360.000,00 437.593,80 0,4811 34.679.000,00
69.360.000,01 111.083.000,00 604.444,09 03166 69.360.000,00
111.083.000,01 152.591.000,00 736.539,11 0,3066 111.083.000,00
152.591.000,01 208.079.000,00 863.802,64 0,2966 152.591.000,00
208.079.000,01 277.438.000,00 1.028.380,05 0,2870 208.079.000,00
277.438.000,01 554.880.000,00 1.227.440,38 0,2776 277.438.000,00
554.880.000,01 1.109.760.000,00 1.997.619,37 0,2523 554.880.000,00
1.109.760.000,01 3.397.581,61 0,2294 1109.760.000,00

0 LaBase de Calculo serd la que RESULTARE MAYOR al comparar el ACTIVO+PASIVO, con
los INGRESOS TOTALES. -

0 Para las MANIFESTACIONES DE BIENES Y DEUDAS se considera el 50% del monto
resultante al establecido en la tabla.

0 El Consejo percibird un arancel equivalente a un diez por ciento (10%) de los honorarios
calculados conforme a la tabla por cada trabajo que se presente para su certificacion, o
el equivalente a un (1) MAPRO (Mddulo de Actuacién Profesional), el que fuese mayor.
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